
K prodeji, Rodinný dům, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4310026 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který může sloužit i jako chalupa,
v klidné obci Seletice.
Seletice se nachází v krásné přírodě, která láká k procházkám,
cyklistice či houbaření. Nedaleko obce se nachází např. zámek
Loučeň s krásným parkem a unikátním labyrintáriem. Dále můžete
navštívit stylovou středočeskou krčmu v Dětenicích. Milovníci masa
jistě ocení místní farmu, kde si můžete zakoupit maso a další
produkty přímo od výrobce.
Seletice jsou dobře dostupné z Prahy (cca 50 minut), z Mladé
Boleslavi (25 minut).
Tento dům je ideální volbou pro všechny, kdo hledají klidné místo v
srdci přírody a chtějí si svůj nový domov přetvořit podle svých snů.
Veškeré další informace vám rád zodpovím telefonicky nebo
osobně na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4310026
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
ID zakázky v RK: 900898132
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Plocha pozemku: 770 m2
Kód zakázky: 898132

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Machník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


